[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2015 г.  №
42

            с. Воробьевка

Об избрании постоянной комиссии Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района по регламенту и депутатской этике
В соответствии со статьей 28 Устава Воробьёвского муниципального района  Воронежской области и статьей 8 Регламента Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района  Воронежской области, Совет народных депутатов муниципального района

Р Е Ш И Л :
1. Избрать следующий персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района по регламенту и депутатской этике
Председатель комиссии:

Подлесных Валентина Анатольевна;

Заместитель председателя комиссии:

Савченко Юрий Иванович

члены комиссии:
Уварова Валентина Петровна;
Жирков Сергей Николаевич;
Путилин Виталий Владимирович;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Воробьёвского
муниципального района

В.А. Ласуков